Produktark

Barcode 4049794043769
Monteringstype Bajonet
Kort Kegle (KK) 11
Materiale Stal

Zentra Adapter @630 mm kgl 11 ™™ PINER027 passer tDINGS20

-feerdig beardejdet DIN 55027/ "™ B

Bajonet / STAL passer til ruttovest ot
Netto vaegt 100,000 kg

DIN6350

56811611

Stal adapter DIN 55026.

e Passer til bade 3 bakket og 4 bakket centrerpatroner i
DIN 6350.
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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

56811611

4049794043769

84662091

1



